
ZARZĄDZENIE NR 28/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z 
późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 195)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miedźnie do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Miedźnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: BC480C1B-24AF-4E16-A163-FC92EE85A8BC. Podpisany Strona 1




